
UCHWAŁA NR XXXI/286/2012
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 25 września 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie nieodpłatnej służebności przesyłu na 
działkach nr 3643/1, 3643/2, 3643/3 w obrębie ewidencyjnym Swarzędz 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami 

w związku z art. 3051 Kodeksu Cywilnego 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz Spółki pod firmą ENEA Operator Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu, nieodpłatnej, na czas eksploatacji 
urządzeń i linii elektroenergetycznych, służebności przesyłu polegającej na prawie swobodnego 
dostępu i dojazdu do części nieruchomości – działek nr 3643/1, 3643/2 i 3643/3 w Swarzędzu 
przy ul. Staniewskiego 11. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

——————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: LLPGF-YBXZO-XSKDI-WUTCQ-XKDPN. Podpisany



Uzasadnienie
W związku z zakończeniem budowy komunalnego budynku mieszkalnego przy ul. Tadeusza 
Staniewskiego 11 w Swarzędzu istnieje konieczność ustanowienia na rzecz ENEA Operator Sp. 
z o.o. z siedzibą w Poznaniu nieodpłatnej służebności przesyłu. Służebność ograniczać się 
będzie do pasa eksploatacyjnego o powierzchni ok. 100 m2 na działkach stanowiących 
własność Gminy Swarzędz oznaczonych numerami 3643/1, 3643/2, 3643/3 i będzie polegała 
na prawie nieograniczonego i swobodnego dostępu oraz dojazdu do linii energetycznej, jak 
również do korzystania z wymienionych działek w pasie eksploatacyjnym w zakresie 
niezbędnym do dokonywania koniecznych remontów i modernizacji oraz dozoru urządzeń. 
Zgodnie z zawartą umową ENEA Operator wybuduje linię kablową niskiego napięcia 0,4 kV 
i złącze kablowe służące zasilaniu 33 lokali mieszkalnych, 

Strona 1Id: LLPGF-YBXZO-XSKDI-WUTCQ-XKDPN. Podpisany
——————————————————————————————————————————————


	
	



